
Fecha 31/01/2023

TORRES GARZON LEYDY PATRICIA

R.U. 0704489228001

F A C T U R A

No
.

001-010-000000038

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

3101202301070448922800120010100000

AMBIENT PRODUCCION

Razón Social / Nombres y

DISTRIBUIDORA OCHOA AVILA

Identificació
0992278323001

Cant Descripción P. Un Subtotal

28.00 Botellón de
agua

1.340 37.52

SUBTOTAL 12%

SUBTOTAL 0%

SUBTOTAL no objeto de

SUBTOTAL exento de IVA

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

TOTAL Descuento

IVA 12%

IMPORTE TOTAL

37.52

0.00

0.00

0.00

37.52

0.00

4.50

42.02


